И. о. заведующего
МБДОУ «Детский сад №24 «Василек»

Парфеновой У. С..

от

Фамилия ___________________________
Имя_______________________________
Отчество___________________________
            (родителя (законного представителя))

Проживающего по адресу:______________
__________________________________
Телефон: _______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка____________________________________________________________,
(ФИО полностью)
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(дата и место рождения, свидетельство о рождении, адрес места жительства ребенка)
в ______________________________________ группу  МБДОУ «Детский сад №24 «Василек» с _____________ 20____ года.
Фамилия, имя, отчество:

матери_________________________________________________________________________________
(ФИО полностью, № телефона)

отца_______________________________________________________________________
(ФИО полностью, № телефона)
Язык обучения__________________________________________________________________________
С  уставом, программами, реализуемыми в данном учреждении, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  и другими нормативно-правовыми актами (документами), регламентирующими осуществление образовательного процесса,  ознакомлен (а):
______________           ________________________________
                                       (подпись)                                  (расшифровка подписи)

«___»___________20_____г

Подпись: _____________